东莞市公安局交通管理支队清溪大队

印刷服务定点采购合同

合同名称：东莞市公安局交通管理支队清溪大队印刷服务电子卖场合同

合同编号：HT-2025-04351413

采购人（甲方）：东莞市公安局交通管理支队清溪大队

供应商（乙方）：东莞市东坡纸业印刷有限公司

合同金额(元)：2250.00

人民币大写：贰仟贰佰伍拾元整

为保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律、法规，以及广东省定点采购

相关规定，签订本合同，并共同遵守。

第一条 服务内容及要求

1.1 乙方负责东莞市公安局交通管理支队清溪大队印刷服务电子卖场合同的印刷业务。具体内容包括：

服务内容：

品目名称 需求描述
采购
数量

计
量单位

单价 其它服务内容 金额（元）

C23090199
其他印刷服务

交警大队事故
处理放车凭证

500 本 4.5000

印刷品名称 : 交警大队事故处
理放车凭证
所属类别 : 其他办公用品
材质、规格 : 其它
印刷要求 : 212*113二联

¥2,250

合计 ¥2,250 大写（人民币）: 贰仟贰佰伍拾元整

合同总额包括货款、技术服务费、技术人员的工勤费用（包括工资、福利、交通、住宿、通讯费用等）、各项税费及合同实施过程中不

可预见费用等。

1.2 送货要求

1.2.1 交货时间：合同签订7天内，完成送货。

1.2.2 交货地点：清溪

1.2.3 送货要求：送货上门

1.3付款方式：乙方完成合同约定的服务内容，且甲方收齐乙方送印单(出版物类印刷品)和验收单、发票后5个工作日内向乙方支付

100%合同款项。

1.4 乙方保证按照甲方在广东政府采购智慧云平台电子卖场提出的印刷品名称、规格、印刷要求、数量、送货要求等其他需求向甲方提